
Uchwała nr 103/2022 

Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 31.03.2022 r.  

w sprawie uchwalenia Regulaminu Studiów Podyplomowych Uniwersytetu Medycznego 

w Białymstoku 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Uchwala się Regulamin Studiów Podyplomowych Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku, 

stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§2 

Traci moc:  

 Uchwała Senatu Nr 24/2019 w sprawie uchwalenia Regulaminu Studiów Podyplomowych 

Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku, 

 Uchwała Senatu Nr 29/2018 w sprawie wytycznych dla rad podstawowych jednostek 

organizacyjnych Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku określających zasady 

tworzenia planów i programów studiów podyplomowych. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od początku roku 

akademickiego 2022/2023. 

Przewodniczący Senatu 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


